PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2192 от 03.04.2012 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 23.03.2006

№ 413 «Об утверждении Положения

об отраслевых наградах в Администрации

города»
В соответствии с решением Думы города от 28.12.2005 № 549-III ГД               «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 06.10.2010), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации          города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):
1. Внести в постановление Администрации города от 23.03.2006 № 413 «Об утверждении Положения об отраслевых наградах в Администрации города» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 приложения к постановлению дополнить подпунктом 1.2.3 следующего содержания:

«1.2.3. Награда-знак «За преданность профессии» структурного подразделения Администрации города».

1.2. Раздел 2 «Описание и порядок оформления отраслевых наград»               приложения к постановлению дополнить пунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. Описание награды-знака «За преданность профессии» структурного подразделения Администрации города» в сфере культуры (графическое                изображение согласно приложению 3 к настоящему Положению).

Награда-знак «За преданность профессии» структурного подразделения Администрации города представляет собой настольный сувенирный символ (статуэтка) из стекла на деревянном постаменте 28 см высотой с нанесением гравировки структурного подразделения Администрации города и датой вручения».

1.3. Пункты 2.3, 2.4 приложения к постановлению считать пунктами 2.4, 2.5 соответственно.

1.4. Постановление дополнить приложением 3 (графическое изображение награды-знака «За преданность профессии») согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Алешкову Н.П.
	Глава города
	Д.В. Попов

Приложение
к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

Графическое изображение награды-знака «За преданность профессии»
[image: image1.jpg]